
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 
№884-27-VIII 

 
З метою забезпечення надання адміністративних послуг, створення зручних 

та доступних умов для отримання необхідних громадянам та суб'єктам 
господарювання адміністративних послуг, якості їх надання, відповідно до 
Закону України «Про адміністративні послуги», Закону України Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2022   № 729-р, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014 № 523-р та керуючись частиною четвертою статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» Гірська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, затвердженого 
рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 № 884-27-VIII, а саме: 

А) доповнити перелік адміністративних послуг у розділі 10 «Соціальні 
послуги» ідентифікатор послуги № 01588 «Встановлення статусу постраждалого 
учасника Революції Гідності, видача посвідчення», ідентифікатор послуги № 
01598 «Позбавлення статусу постраждалого учасника Революції Гідності за 
заявою особи», ідентифікатор послуги №02499 «Позбавлення статусу особи з 
інвалідністю внаслідок війни, члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи 
Захисниці України за заявою такої особи», ідентифікатор послуги № 01255 
«Призначення грошової компенсації замість санаторно-курортної путівки особам 
з інвалідністю внаслідок війни та прирівняним до них особам», ідентифікатор 
послуги № 00220 «Призначення грошової компенсації вартості проїзду до 
санаторно-курортного закладу і назад особам з інвалідністю внаслідок війни та 
прирівняним до них особам»,  ідентифікатор послуги № 00117 «Видача 
направлення на проходження обласної, центральної міської у мм. Києві та 
Севастополі медико-соціальної експертної комісії для взяття на облік для 
забезпечення осіб з інвалідністю та законних представників дітей з інвалідністю 
автомобілем»,  ідентифікатор послуги № 00225 «Призначення грошової 
компенсації особам з інвалідністю на бензин, ремонт і технічне обслуговування 



автомобілів та на транспортне обслуговування», ідентифікатор послуги № 01622 
«Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення» ідентифікатор послуги № 02216 «Безоплатне поховання померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 
Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни». 

Б) виключити з розділу 10 «Соціальні послуги» адміністративні послуги 
ідентифікатор послуг № 01974, № 00157 та № 00155. 

В) доповнити  перелік адміністративних послуг у розділі 14 «послуги 
Пенсійного фонду України» ідентифікатор послуг № 01974 «Призначення пільги 
на оплату житла, комунальних послуг», № 00157 «Призначення пільги на 
придбання палива, у тому числі рідкого, скрапленого балонного газу для 
побутових потреб», № 00155 «Надання субсидій для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива», № 02347 «Призначення разової грошової 
виплати до Дня Незалежності України», «Субсидія на оренду житла для 
внутрішньо-переміщених осіб». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з  
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 
від 20 лютого  2025 року 
№  2248-84-VIII 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ         
 

https://www.pfu.gov.ua/od/?p=303554
https://www.pfu.gov.ua/od/?p=303554

